5) Parole agpivnte da mano del tempa, In aiia laciis.
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terming capitalo non ohseroaro sub bonorem suonim prasencinm et future-
rum et benarum dict monasterii omniom yppotheca.

Anno dni Milesimo Trecentessimo decimo Jndicione Vilj*

EGo avostinus condam dni Jacobi Frperiali suctoritate notarius interfui
et Rogatus 5],

VIL

1434 marzo 3. Padova, ospitale di 5. Francesco. — Dan Battirie de Fenegia, troe
dhatrddost malaie, rinupgin ol vappresesiante ol monastern di 5, M. in [T
di Ferona 1 bengficia della Chiesa 47 5. Maria di Bravcoline, diocesi trenting,
i eul era investite, — (Anrcn. 5, M.aw Orcano, perg. n, 2363, orig.,
Axr. Aren. Verow.)

In nomine domini nostri Jesu Christi Amen. anno eiusdem  natinitatis
Millesimo  quadringentesimo quinguagesimo quarta Jndictione sesunda Die
Iune tercio mensis Marcij padue in hospiali saneti Franciscl, videlicer in Jn-
firmaria dicti hospitalis, presentibus Egregio artium et medicine dostore do-
mino Bartolomen torbelante de teruisio condam ser Floriani de teruisio ha-
bitatore padue in contrata braide, ser Antonio condam Fetri et ser Blasio
olim fulatore condam ser Antonij, ambobus Infirmarijs in dicto hespitali,
testibug ad hec habits vocatis et rogatis. Jhique dominus dom Baptista de
venecijs condam ser Bartolomel olim monachis in Monasterio sancte Marie
in prgano de Verona, Sponte libere el ton coliactus sct ex corta sl animi
scientiz, Renunciavit remizit et refutavit in manibus venerabilis viri domini fra-
tris Siglsmuondi de monte de Venecijs celelatij sancti Benedicti de Padus ordinis
momntis oliveti ibi presentis recipientis et acceptantis nomine et vice prefacti
monasterij sancte Marie in organo sen domini Abbatis et frarrum dicti Mo-
nasterii Bencficum (!} ecclesie sancte Marle de brancoline dincesis triden-
tine vallis Lagaring, de quo Beneficio alias ipse dns dom Baptista fuit Jn-
uestitns a doming fratre Bernardo de stapis de bonomia tunc Abbate dicti
Monasteri] quia prout asseruerunt prefacti dominus frater Sigismundus et
dns dom Baptists Jus patronatus dicti Beneficij ese ipsins Monasteri] sancee
Marie in organo, et ad ipsum spectat Jnuestitura ipsins Benefich. Jrem Re-
nuntiauit in munibus prefacti doi frateis Sigismundi recipientis et acceptantis
noiming et vice ut supra omnia Residua spectantia ad -ipsum beneficium, que
essent exigenda pro tempore preterito ita ut admodum in antea prefact domi-
nus Abbas et fratres suprascripti monasterii sancte Marie in organo possint
¢t valeant lacere et disponere de ipso Beneficio et residois pro libito volun-
ratis prout et quemadmodum facere et disponere potulssent antequam ipse
dns dom Baptista fuisset inuestitus de ipso Beneficio et quod possine alitm
uel alios Jouestive secundum quod eis melins videbitur et placweric vt do-
mini et dipenssatores einsdem Beneficlj Er hoe ideo fecit prefactus dns dom
Baptista quia est Jnfirmus in suprascripto hospitali adeo quod momeguam
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sperat ampling liberari a dicta [nfirmicate et vt dict coclesia beneficietur et
non vadat in ruinam, quia nunguam amplius sperat posse vacari cirea cu-
rum dicei Beneficif. Quam gquidem renunciationem prefactus dns frater Si-
gismundus nomine ct vice supraseripti Monasterlj sancte Mare in organo
assumpssit et acceptavic Promittensque dictus duos dom Baptista dictam Re-
nunciitionem et omnia et singull suprascripta perpetuo firmam et validam
ac firma et valida habere tenere atendere et obseruare et non contrafacers
uel venire per se uel alivm aliqua ratione vel cavsa de Jure vel de facto
sub pena librarum centum  parborum tociens committenda et cum  effectn
exigenda quotiens contrafactum fuerit, et penna (1) soluta vel non nichilo-
minus omnia et singula supraseripta firmitatem obtineant, Mandans prefactus
dns dom Baptista michi notatio fofrascripto qued de predictis  conficere
debeam publicont Jnstromentum et dare et consigrare in manibus dictd do-
mini fratris Sigismundi recipientis nomine et vice suprascripi Momasterij
sancte Marie in organo.